
 

 

 

Uchwała Nr IX/057/07 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 11 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie : zmian  budżetu 

 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity z  2001 roku Dz. U.  Nr 142 poz. 1591z późn. zm. ), oraz art. 184 ust. 1 pkt 

1,2,5,6,  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 

2104 z późn. zm. ) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody   budżetu gminy o kwotę 144.236zł 

Zadania własne 

 

W dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo 2.000 

                 rozdz. 01095-Pozostała działalność 2.000 

                          §0750-dochody z najmu i dzierżawy składników  

                                    majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

                                    terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do   

                                    sektora finansów publicznych oraz innych  umów o  

                                    podobnym charakterze 

 

 

 

 

2.000 

 

W dziale 801-Oświata i wychowanie 

 

40.000 

             rozdz. 80110-Gimnazja 40.000 

                      § 270 8-środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

                                 gmin ( związków gmin), powiatów (związków  

                                 powiatów), samorządów województw, pozyskane  

                                 z innych źródeł ( coolturalne gimnazjum) 

 

 

 

29.996 

  

                      § 270 9-środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

                                  gmin ( związków gmin), powiatów (związków  

                                  powiatów), samorządów województw, pozyskane 

                                  z innych źródeł ( coolturalne gimnazjum) 

 

 

 

 

10.004 

W dziale 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

                   jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz  wydatki  

                   związane z ich poborem 

 

 

85.389 

             rozdz. 75615-Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

                                 czynności cywilno-prawnych, podatków i opłat lokalnych 

                                 od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 

 

85.389 

                       § 2680-rekompensaty utraconych dochodów w podatkach  

                                   i opłatach lokalnych 

 

85.389 

 

W dziale 926-Kultura fizyczna i sport 

 

16,.847 

             rozdz. 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 16.847 

                        § 270 8-środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

                                  gmin ( związków gmin), powiatów (związków  

                                  powiatów), samorządów województw, pozyskane 

                                  z innych źródeł( Polsko-Niemiecki turniej  piłkarski  

                                  Gościm 2007 ) 

 

 

 

 

14.865 



                      § 270 9-środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

                                  gmin ( związków gmin), powiatów (związków  

                                  powiatów), samorządów województw, pozyskane z  

                                  innych źródeł( Polsko-Niemiecki turniej  piłkarski  

                                  Gościm 2007 ) 

 

 

 

 

1.982 

  

§ 2  

Zmniejsza się  dochody budżetu gminy o kwotę 79.542zł 

Zadania własne 

 

W dziale 020-Leśnictwo 

 

2.000 

              rozdz. 02001—Gospodarka leśna 2.000 

                          §0750-dochody z najmu i dzierżawy składników  

                                    majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

                                    terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do   

                                    sektora finansów publicznych oraz innych umów 

                                    o podobnym charakterze 

 

 

 

 

2.000 

W dziale 758-Różne rozliczenia 77.542 

             rozdz. 75801-Część oświatowa  subwencji ogólnej dla jednostek  

                                samorządu terytorialnego 

 

77.542 

                       § 2920-subwencja ogólna z budżetu państwa 77.542 

 

§ 3 

Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 97.694zł 

Zadania własne 

 

W dziale 750-Administracja  publiczna 

 

4.874 

             rozdz. 75023-Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 4.874 

                       § 4440-odpisy na zakładowy  fundusz świadczeń socjalnych 4.874 

 

W dziale 801-Oświata i wychowanie 

 

40.000 

             rozdz. 80110-Gimnazja   projekt ( coolturalne gimnazjum) 40.000 

                      § 411 8- składki na ubezpieczenia społeczne 852 

                      § 411 9- składki na ubezpieczenia społeczne 284 

                      § 412 8-składki na Fundusz  Pracy 119 

                      § 412 9-składki na Fundusz  Pracy 40 

                      § 417 8-wynagrodzenia bezosobowe 6.498 

                      § 417 9-wynagrodzenia bezosobowe 2.167 

                      § 421 8-zakup materiałów i wyposażenia 11.004 

                      § 421 9-zakup materiałów i wyposażenia 3.670 

                      § 422 8-zakup środków żywności 1.147 

                      § 422 9-zakup środków żywności 383 

                      § 424 8-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.575 

                      § 424 9-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 525 

                      § 430 8-zakup usług pozostałych 8.336 

                      § 430 9-zakup usług pozostałych 2.780 

                      § 441 8-podróże służbowe krajowe 353 

                      § 441 9-podróże służbowe krajowe 118 

                      § 475 8-zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

                                   i licencji 

 

112 

                      § 475 9-zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

                                  i licencji 

 

37 

  

 

 

 



 

W dziale 900-Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 

 

33.000 

                    rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 33.000 

                             § 6050 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33.000 

                                           / budowa kanalizacji  burzowej –etap II /  

 

W dziale 926-Kultura fizyczna i sport 

 

19.820 

             rozdz. 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 19.820 

                        §417 8 –wynagrodzenia bezosobowe 2.528 

                        §417 9 –wynagrodzenia bezosobowe 842 

                        §421 8 –zakup materiałów i wyposażenia 450 

                        §421 9 – zakup materiałów i wyposażenia 150 

                        §426 8 – zakup energii 525 

                        §426 9 – zakup energii 175 

                        §430 8 – zakup usług pozostałych 10.781 

                        §430 9– zakup usług pozostałych 3.594 

                        §441 8 – podróże służbowe krajowe 206 

                        §441 9– podróże służbowe krajowe 69 

                        §443 8– zakup usług  pozostałych 375 

                        §443 9– zakup usług  pozostałych 125 

§ 4  

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  33.000zł 

Zadania własne 

 

W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska 33.000 

             rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 33.000 

                      § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych            33.000 

               / budowa kanalizacji burzowej-nawierzchnia  ul. Pomorskiej –etap III/  

 

§ 5  

1.W uchwale Nr III/06/06 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 grudnia 2006 roku  w sprawie  

uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok  wprowadza się następujące zmiany:          

 w § 2   dodaje się pkt 3 o treści 

” wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących  z funduszy  

 strukturalnych i Funduszu Spójności” zgodnie z zał. nr 11 do  uchwały budżetowej  stanowiącej 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 6 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  III/06/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2007 określający  „ limity  wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 2007-2009” otrzymuje brzmienie jak zał. Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 7 

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr  III/06/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2007 określający  „ zestawienie zadań inwestycyjnych na 2007 rok” 

otrzymuje brzmienie jak zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Drezdenku 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 64.694zł na podstawie: 

- pisma Fundacji na rzecz Collegium Polonicum  Słubice  z dnia 28.05.2007 roku, jako 

uczestnika  projektu „ Nowoczesna edukacja” dla gimnazjum Nr 1 w Drezdenku o kwotę 

40.000zł.Projekt finansowany  przez Unię Europejską ze środków Funduszu  Społecznego 

oraz budżetu państwa. 

- wniosku Gminy Drezdenko o dofinansowanie  z Funduszu Mikroprojektów (FMP) w 

ramach Inicjatywy Wspólnotowej Woj. Lubuskiego INTERREG IIIA Euroregion Pro Europa 

Viadrina Gorzów Wlkp.  na polsko-niemiecki turniej piłkarski- Gościm  2007 -  16.847zł 

 

Wprowadzono zmiany w dochodach budżetu z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych w kwocie 85.389zł zmniejszając subwencję oświatową na 

podstawie pisma Min. Finansów Nr ST3-4820-3/2007 z dnia 15.02.2007r. o kwotę 77.542zł. 

 

Kwota 7.847zł pokryła wydatki na następujące cele: 

- odpisy na fundusz świadczeń socjalnych pracowników administracyjnych UMiG - 4.874zł 

- udział własnych środków w projekcie INTERREG IIIA-polsko niemiecki turniej piłkarski 

      –Gościm 2007  - 2.973zł 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                  ZAŁĄCZNIK NR  1 

                                                                                                                                                                 do Uchwały Nr IX/057/07 

                                                                                                                                                                 Rady Miejskiej w Drezdenku 

                                                                                                                                                                 z dnia 11 czerwca 2007 roku  
                                                                                                                                                                                        
                           Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  
 

w tym Planowane wydatki 

      2007 rok 

                                                                                                               z tego 

 
Środki z budżetu krajowego  

 
Środki z budżetu UE 

z tego źródła finansowania  z tego źródła finansowania 

 
 
 
 
 
 
Lp. 

 
 
 

 
 
 

Projekt 

 
 
 
 
 

Kategoria 
interwencj

i 
funduszy 
struktural

-nych 

 
 
 
 
 
 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

 
 
 
 
 

Wydatki  
    w okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu ) 

 
 
 
 
 

środki   
    z budżetu 

krajowego 

 
 
 
 
 

środki   
    z budżetu 

UE 

 
 
 

Wydatki 
razem 

 
 
 

Wydatki 
razem 

 

 
pożyczki 
i kredyty 

 
obligacje 

 
   pozostałe  

 
 

Wydatki 
razem 

pożyczki         
na prefinan-

sowanie  
   z budżetu 

państwa 

 
pożyczki  
i kredyty 

 
obligacje 

 
pozostałe 

           (6+7)    (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 I Wydatki maj ątkowe 
       Razem 

X          
       - 

         
       - 

         
       - 

         
          - 

         
          - 

         
          - 

         
      - 

         
       - 

         
          - 

         
        - 

         
        - 

         
        - 

         
        - 

 II Wydatki bieżące  
       Razem 

X  
59.820 

 
14.959 

 
44.861 

 
59.820 

 
14.959 

 
- 

 
- 

 
14.959 

 
44.861 

 
      - 

 
        - 

 
       - 

 
  44.861 

Program  - Sektorowy 
Program Operacyjny Rozwój 
Zasobów Ludzkich  2004 - 
2006 
Priorytet 2.  
Rozwój społeczeństwa 
opartego na  wiedzy 
Działanie 2.1. Zwiększenie 
dostępu do edukacji – 
promocja kształcenia przez 
całe życie                  

 

Nazwa  projektu: 
COOLturalne gimnazjum 
                    razem 
 

 Dz. 801 
Rozdz. 80110 

 
40.000 

 
10.004 

 
29.996 

 
     40.000 

 
     10.004 

 
         - 

 
      - 

 
    10.004 

 
      29.996 

 
       - 

 
       - 

 
       - 

 
    29.996 

  z tego              

 
 
 
 
 
2.1 

                     2007 
  

       40.000         10.004       29.996 
          

 
 
 
 
 
2.2 

Program – Fundusz 
Mikroprojektów  (FMP) w 
ramach Inicjatywy 
Wspólnotowej          
INTERREG III A 

              

 Priorytet 6.  
„Wspólpraca” 

              

1 2  3                          4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16        17 
 
 

Nazwa  projektu: 
Polsko-Niemiecki Turniej 
Piłkarski Gościm - 2007 
                   razem 

 Dz. 926 
Rozdz.92605 

 
19.820 

 
4.955 

 
14.865 

 
19.820 

 
4.955 

 
- 

 
- 

 
4.955 

 
14.865 

 
- 

 
- 

 
- 

 
14.865 

  z tego               
2007 

   
    4.955     14.865     19.820 

         

   
 OGÓŁEM  (I + II) 
 

X  
59.820 

 
14.959 

 
44.861 

 
59.820 

 
14.959 

 
- 

 
- 

 
14.959 

 
44.861 

 
- 

 
- 

 
- 

 
44.861 

 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR  2 

                                                                                                                                                                do Uchwały Nr IX/057/07 

                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej w Drezdenku 

                                                                                                                                                                  z dnia 11 czerwca 2007 roku 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 

              w złotych 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Nakłady 
poniesione  

rok budżetowy 
2007 (8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

2008 2009 

Jednostka 
organizacyjna 
regulująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 873 341 73 341 160 000 160 000 0 0 0 1 320 000 1 320 000  

1.  01010 6050 

Budowa ujęcia wody dla wsi Drawiny wraz z siecią 
wodociągową 

2 873 341 73 341 160 000 160 000 0 0 0 1 320 000 1 320 000 
Gmina 

Drezdenko 

 
900 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 743 347 504 216 1 089 131 450 000 639131 0 0 2 575 000 2 575 000  

2.  90001 6050 

Uzbrojenie terenu wraz z nawierzchniami ulic i chodników 
w Drezdenku, rejon ulic Leśna, Reja, 11 Listopada, Wita 

Stwosza, Matejki, Kochanowskiego - etap I 
2 781 529 81 529 150 000 150 000 0 0  1 275 000 1 275 000 

Gmina 
Drezdenko 

3.  90001 6050 

Uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia, nawierzchni 
ulic i chodników w Drezdenku rejon Oś. Południe, ul. 

Południowa-Armii Krajowej-Okrężna i ul. Willowa - etap I 
3 021 805 221 805 200 000 200 000 0 0 0 1 300 000 1 300 000 

Gmina 
Drezdenko 

4.  90001 6050 Budowa kanalizacji burzowej - etap II ( 2006-2007 ) 
940 013 200 882 739 131 100 000 639 131 0 0 0 0 

Gmina 
Drezdenko 

Razem 9 616 688 577 557 1 249 131 610 000 639 131 0 0 3 895 000 3 895 000 x 

 



 
ZAŁĄCZNIK NR  3 

                                                                                                                                                                do Uchwały Nr IX/057/07 

                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej w Drezdenku 

                                                                                                                                                                  z dnia 11 czerwca 2007 roku 
Zadania inwestycyjne w 2007 r. 

           w złotych   

Planowane wydatki   

z tego źródła finansowania   
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2007 (8+9+10+11) dochody 
włsne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące 
z innych źródeł 

środki wymienione w 
art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 
wykonanie programu 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 903 341 190 000 190 000 0 0 0    

1  01010 6050 Budowa ujęcia wody dla wsi Drawiny wraz z siecią wodociągową 2 873 341 160 000 160 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

2  01010 6050 Budowa sieci wod- kan dla wsi Goszczanowo - proj. tech. 30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

 600   Transport i ł ączność 5 167 000 2 587 950 897 950 1 600 000 90 000     

3  60016 6050 Modernizacja ulic rejon Pl. Kościelny ul. Kościelna 2 744 000 177 000 177 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

4  60016 6050 Budowa parkingu wraz z modernizacją dróg Oś. Piłsudskiego - etap 
II 

1 600 000 1 600 000 0 1 600 000 0 0 Gmina Drezdenko 
  

5  60016 6050 Budowa parkingu w miejscowości Zagórze 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

6  60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Cichej 30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

7  60016 6050 Budowa drogi Zagórze - Lubiewo 45 000 45 000 45 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

8  60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości St. Bielice 30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

9  60017 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Lipno- proj. tech. 100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

10  60017 6050 Modernizacja dróg rolniczych w miejscowości Drawiny nr 110 150 000 137 950 107 950 0 30 000 0 Gmina Drezdenko   

11  60017 6050 Modernizacja drogi rolniczej Czartowo - Marzenin nr 34 170 000 170 000 140 000 0 30 000 0 Gmina Drezdenko   

12  60017 6050 Modernizacja drogi Duraczewo-Goszczanowo 178 000 178 000 178 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

13  60017 6050 Modernizacja drogi rolniczej Czartowo - Marzenin nr 157 70 000 70 000 40 000 0 30 000 0 Gmina Drezdenko   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 517 822 950 000 650 000 300 000 0 0    

14  70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego w Drezdenku ul. I Brygady 21 625 722 550 000 250 000 300 000 0 0 Gmina Drezdenko   

15  70005 6050 Modernizacja i rozbudowa budynku komunalnego w Drezdenku ul. 
Marszałkowska 18 

1 592 100 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 
  

16  70005 6050 Nabywani, wykupy i pierwokupy nieruchomości 300 000 300 000 300 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000 50 000 50 000 0 0 0    

17  75412 6050 Budowa remizy OSP w Drezdenku 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

 801   Oświata i wychowanie 356 714 356 714 356 714 0 0 0    

18  80101 6050 Modernizacja SP nr 1 w Drezdenku 150 000 150 000 150 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

19  80101 6050 Budowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Drezdenku 166 714 166 714 166 714 0 0 0 Gmina Drezdenko   

20  80110 6050 Budowa dachu i modernizacja budynku swietlicy i stołówki - 
Gimnazjum nr 1 w Drezdenku - proj. techniczny 

40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 
  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 472 278 2 230 404 930 404 1 300 000 0 0    

21  90001 6050 Uzbrojenie terenu wraz z nawierzchniami ulic i chodników w 
Drezdenku rejon ulic Leśna, Reja, 11 Listopada, Wita Stwosza, 
Matejki, Kochanowskiego - etap I 

2 781 529 150 000 150 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 
  

22  90001 6050 Uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia, nawierzchni ulic i 
chodników w Drezdenku rejon Oś. Południe, ul. Południowa - Armii 
Krajowej - Okrężna i ul. Willowa - etap I 

3 021 805 200 000 200 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 
  

23  90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej Drezdenko północ-etap II 6 000 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 
  

24  90001 6050 Wymiana instalacji wodociągowej - Drezdenko - północ 950 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

25  90001 6050 Budowa kanalizacji burzowej - etapII 940 013 739 131 100 000 639 131 0 0 Gmina Drezdenko   

26  90001 6050 Budowa kanalizacji burzowej ,nwierzchnia ul. Pomorskiej- etapIII 660 869 660 869 0 660 869 0 0 Gmina Drezdenko   

29  90001 6050 Uzbrojenie terenu w kanalizację sanitarną, wodę, kanalizację 
deszczową, oświetlenie drogowe w m. Trzebicz 

3 951 062 163 404 163 404 0 0 0 Gmina Drezdenko 
  

30  90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Łąkowa - Mickiewicza w 
Drezdenku - proj. tech. 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 
  

31  90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Podgórna w Drezdenku 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

32  90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego Gościm - Oś. Rehabilitacji 137 000 137 000 137 000 0 0 0 Gmina Drezdenko   

 926   Kultura fizyczna i sport  100 000 100 000 100 000 0 0 0    

33  92601 6050 Remont i modernizacja stadionu miejskiego w Drezdenku- proj. tech. 
i wykonawstwo - etap I 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 
  

Razem 29 567 155 6 465 068 3 175 068 3 200 000 90 000 0 x   

 

 

 


